Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5801/2014
Promove por merecimento servidores efetivos.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita Municipal de
Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Capítulo I, seção IX, Artigo 27 da Lei
Municipal nº 877/2001.

R E S O L V E

Art. 1º - Promover por merecimento, os servidores abaixo relacionados:
Matrícula Nome Cargo Secretaria Nível
1710-1 Airton Luiz Bazzanella Aux.Serviços Gerais I Viação, Obras

Serviços Urbanos
005

1715-1 Anderson Jablonski Aux.Serviços Gerais I Viação, Obras
Serviços Urbanos

005

1698-1 Dirceu Bola Aux.Serviços Gerais I Viação, Obras e
Serviços Urbanos

005

1706-1 Ezequiel Casagrande Aux.Serviços Gerais I Viação, Obras e
Serviços Urbanos

005

1716-1 João de Souza Aux.Serviços Gerais I Viação, Obras e
Serviços Urbanos

005

1947-1 Maiko Streit Aux.Serviços Gerais I Administração 003
1712-1 Neri Ribeiro Aux.Serviços Gerais I Viação, Obras e

Serviços Urbanos
005

1723-1 Paulo Valdir Pedroso Aux.Serviços Gerais I Viação, Obras e
Serviços Urbanos

005

2116-1 Jussara Alves da Silva Aux.Serviços Gerais Educação 002
1719-1 Marines de Morais Schwan Aux.Serviços Gerais Educação 005
1701-1 Alecsandro Ricardo Backes Aux. Administrativo Educação 013
1707-1 Altair Kunrath Aux. Administrativo Finanças 013
1709-1 Arieli Kaciara Wons Aux. Administrativo Finanças 013
1695-1 Sidonia Pasieka Aux.Administrativo Educação 013
1955-1 Cândida M. Paradzinski Aux. de Enfermagem Saúde 003
1704-1 Decio Lucas Lopes Aux. Serviços Gerais II Saúde 010
1702-1 Edson Pereira de Melo Aux. Serviços Gerais II Viação, Obras e

Serviços Urbanos
010

1697-1 Vanderlei Pettenon Aux.de Serviços Gerais II Viação, Obras e
Serviços Urbanos

010

1956-1 Janete Fritzen Finken Aux. Consultório Dentário Saúde 003
1973-1 Rubens Luis Rolando Souza Engenheiro Civil Planej.e Projetos 003

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 05
dias do mês de março de 2014.

Lindamir Maria de Lara Dernardin
Prefeita Municipal

Vilson José Borowski
Secretário de Administração